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Kirje Soiteen hallitukselle 
 
KRUUNUPYYN SOTE-PALVELUT 
 
 
 
Olemme syvästi huolestuneina seuranneet julkista keskustelua Kruunupyyn  
hoiva-palveluista. Meidän ja kuntalaisten selkeä tahtotila on säilyttää  
nykyiset SOITElta saatavat palvelut  perus- ja erikoissairaanhoidosssa  
sekä pelastuspalvelut Kokkolan pelastusalueen alaisena  nykyisessä   
laajuudessa myös SOTE-lakien astuessa käytännössä voimaan. 
 
 
 
Julkinen poliittinen keskustelu on korostanut sopimuksellista ratkaisua  
mutta lakiteksti ei käytännössä anna tähän kattavaa ratkaisua. Tämän  
ongelman ovat nostaneet esiin hallitusneuvos Auli Valli-Lintu, tutkija  
Siv Sandberg ,erityisasiantuntijat Antto Korhonen ja Erkki Papunen  
Valtiovarainministeriöltä  sekä Talent Vectian raportti työryhmälle.  
Sopimusratkaisu tietäisi että Kruunupyy jäisi koko uudistuksen  
ulkopuolelle, tilaan missä uudistuksen keskeiset tavoitteet, sosiaali-  
ja terveyspalveluiden integrointi, toimivat selkeät hoitoketjut,  
rahoitus, yhteiset tietojärjestelmän sekä demokraattinen edustus, ei  
toteutuisi. 
 
 
 
Kruunupyytä ei voida pitää löysässä hirressä vuodelle 2023. Vasta  
valittava hyvinvointialueitten valtuusto voi tehdä puolestaan sitovia  
mahdollisia  sopimuksia, sopimuksia jotka vain voivat kattaa murtoosan  
siitä palvelutarjonnasta jota Kruunupyy SOITElta hyödyntää tällä  
hetkellä. Käytännössä sopimus  jos sellainen edes hyväksyttäisiin tuskin  
tuottaisi Kruunupyylle mitään mitä ei yksilön valinnanvapaus antaisi.  
Kruunupyyn ahdinko on sitäkin polttavimpiin koska 01.01.2023 SOTEen  
Kruunupyyn liittyvä henkilöstö ja omaisuus siirtyy Pohjanmaan  
hyvinvointialueelle. 
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Hyvinvointialueet voivat keskenään keskustella yhteisistä asioista mutta  
sopimusta Kruunupyyn sosiaali- ja terveyspalveluista ei voida saavuttaa  
niissä puitteissa. Olisi selkeämpää SOITEn taholta todeta että  
sopimukselle ei ole edellytyksiä jolloin Kruunupyyssä jouduttaisiin  
pohtimaan miten Kruunupyyn sosiaali- ja terveyspalvelut tulisi järjestä  
ja mihin alueeseen ja miten Kruunupyy tulisi liittää. 
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